Казан шәһәре Совет районының

 «47 нче гомуми урта белем

мәктәбе» гомуми белем бюджет

учреждениесе

420083, ул. Советская д.77а

Тел. /факс: 237-02-67

Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная

школа №47»

Советского района

города Казани

420083, ул. Советская д.77а

Тел. /факс: 237-02-67

Протокол заседания комиссии по противодействию коррупции № 10

от «26» сентября 2017 года

Присутствовали: Председатель и члены антикоррупционной комиссии

школы, члены педагогического коллектива, администрация

Повестка дня:

1. О плане мероприятий по предупреждению коррупционных

правонарушений в МБОУ «СОШ №47»» на срок до 01.09.2018 года

(приложение №1)

По вопросам повестки дня слушали: председателя антикоррупционной

комиссии Муллахметову Г.М..

В целях повышения эффективности работы по профилактике коррупционных

и иных правонарушений, в рамках реализации положений Федерального

закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ (ред. от 28.12.2013) «О противодействии

коррупции», в соответствии ст. 582 Гражданского кодекса РФ, а также

нормами Федерального закона от 11 августа 1995 г. № 135-ФЗ "О

благотворительной деятельности и благотворительных организациях"

утвердить и ввести в действие приказом по школы план мероприятий по

предупреждению коррупционных правонарушений на 2017-2018 год.

 Решение:

 Утвердить и ввести в действие План работы по противодействию коррупции

на 2017 – 2018 год МБОУ «СОШ №47» Советского района г. Казани.

По вопросу повестки дня голосовали: «за» - единогласно.

 Председатель комиссии                 __________     Муллахметова Г.М.

Секретарь  __________     Ермолаева Л.Г.